### גזר דין

### רקע עובדתי

1. שני הנאשמים הורשעו בהתאם להודאתם בעובדות כתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר טיעון שהוא פרי של הליך גישור שהתקיים לפני כב' השופטת מ' ברנט, בעבירות הבאות: נאשם 1 הורשע בעבירות של **חבלה בכוונה מחמירה**, בהתאם לסעיף 329 (א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: **החוק**) ו**פציעה בנסיבות מחמירות**, בהתאם לסעיף 334 ו-335(א)(1) ו-(2) לחוק. נאשם 2 הורשע בעבירות של **רצח באדישות**, בהתאם לסעיף 300(א) לחוק ו**פציעה בנסיבות מחמירות**, בהתאם לסעיף 334 ו-335(א)(1) ו-(2) לחוק.

2. לפי עובדות כתב האישום המתוקן בין אחמד עיסא (להלן: **אחמד**) לבין נאשם 1 קיימת היכרות מוקדמת.

בהקשר זה יש לעמוד על כך שהרפורמה בעבירות ההמתה מבטאת שינוי משמעותי של המחוקק ביחס למעשי המתה המבוצעים ביסוד נפשי של אדישות.

כפי שהדגשתי לא אחת בפסקי דיני לאחרונה, הרפורמה יצרה מדרג חדש של עבירות אשר נועד לבטא את חומרת מעשי ההמתה השונים ועיקרון האשמה של מבצעה, ובהתאמה את העונש ההולם שיש לקבוע בצדן (דברי הסבר להצעת חוק העונשין (תיקון מס' 124) (עבירות המתה), התשע"ו-2015, ה"ח 166 (להלן: דברי ההסבר לרפורמה)). במדרג זה, מעשה המתה ביסוד נפשי של אדישות חוסה תחת עבירת הרצח "הבסיסית" (סעיף 300(א) לחוק) - אשר חמורה ממנה רק עבירת הרצח בנסיבות מחמירות (סעיף 301א

לחוק). זאת, חלף מיקומו עובר לרפורמה תחת עבירת ההריגה (סעיף 298 לחוק; ראו בהרחבה ב-ע"פ 1464/21 קפוסטין נ' מדינת ישראל, פסקאות 44-45 (11.9.2022)).

ככל שאין מניעה חוקית לדבר יקוזז מסכום זה הסך של 10,000 ₪ שהופקד לצורך שחרור הרכב, ויועבר למשפחת המנוח.
- פיצוי בסך 30,000 ₪ לא.א. הפיצוי יופקד עד ליום 1.11.23 ויועבר לנפגע העבירה בהתאם לפרטים שתמציא המאשימה למזכירות.

מזכירות בית-המשפט תמציא העתק גזר הדין לשירות המבחן.

**זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.**

**ניתן היום, ב' אב תשפ"ג, 20 יולי 2023, בנוכחות הצדדים.**

מרב גרינברג, שופטת

מיכאל קרשן, שופט

עמי קובו, שופט, אב"ד